МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКОЕ КЛУБНОЕ ОБЬЕДИНЕНИЕ «МЕРИДИАН»

ПРИКАЗ

29 сентября 2023 г.______  № 163 -  ОД
г. Печора, республика Коми

О внесении изменений в приказ МБУ «МКО «Меридиан» от
27.03.2019 г. № 59-ОД «Об утверждении новой редакции
«Положения о платных услугах, предоставляемых
муниципальным бюджетным учреждением
«Межпоселенческое клубное объединение «Меридиан»»

В рамках исполнения поручения Главы Республики Коми В.В. Уйба от
01.09.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ МБУ «МКО «Меридиан» от 27.03.2019 г. № 59-ОД
«Об утверждении новой редакции «Положения о платных услугах,
предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением
«Межпоселенческое клубное объединение «Меридиан»» следующие
изменения:

1.1. Пункт 3.14 текста приказа изложить в редакции:
«3.14 Установить для детей погибших (умерших) участников

специальной военной операции до 100% освобождения от оплаты за
получение дополнительных платных услуг, реализуемых МБУ «МКО
«Меридиан».

И.о. Директора Мирошник Л.С.